

Årsredovisning

för

RBN Restaurang AB

Org.nr. 556863-4736

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Kahlil El-Hessi, Styrelseledamot

2025-06-27

Styrelsen för RBN Restaurang AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver restaurangverksamhet i Linköping.

Verksamheten är inriktad på Restaurang, Bar, Nattklubb, Spelverksamhet och Biljard.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Restaurangen har genomgått en omfattande renovering och koncept byte under året. Det innebär att restaurangen numera heter Nomad, har en avskalad men mysig inredning och en ny meny med smaker från medelhavet.

Renoveringen och koncept bytet har lett till att vi fått en bredare kundgrupp som vi inte haft tidigare och försäljningen av mat har ökat med drygt 1,3 Mkr jämför med föregående år.

Flerårsöversikt

Flerårsöversikt visas i tusen svenska kronor (TSEK)

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	10 555	9 900	9 595	7 577
Resultat efter finansiella poster	93	-976	-536	1 023
Soliditet (%)	65,10	54,40	62,20	67,10

Förändringar i eget kapital (EK)

Förändringar i eget kapital visas i tusen svenska kronor (TSEK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50	4 685	-7	4 728
Balanseras i ny räkning	0	-7	7	0
Årets resultat	0	0	93	93
Belopp vid årets utgång	50	4 678	93	4 821

Resultatdisposition

Resultatdisposition visas i tusen svenska kronor (TSEK)

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	4 678
Årets resultat	93
Summa	4 771

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	
Balanseras i ny räkning	4 771
Summa	4 771

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		10 554 678	9 900 204
Övriga rörelseintäkter		161 623	354 146
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		10 716 301	10 254 350
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 255 862	-3 172 134
Övriga externa kostnader		-3 026 203	-2 441 913
Personalkostnader	2	-4 244 436	-5 510 993
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-91 920	-98 965
Övriga rörelsekostnader		0	0
Summa rörelsekostnader		-10 618 421	-11 224 005
Rörelseresultat		97 880	-969 655
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		12 432	401
Räntekostnader och liknande resultatposter		-17 289	-6 400
Summa finansiella poster		-4 857	-5 999
Resultat efter finansiella poster		93 023	-975 654
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	958 000
Förändring av överavskrivningar		0	30 947
Summa bokslutsdispositioner		0	988 947
Resultat före skatt		93 023	13 293
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-19 893
Årets resultat		93 023	-6 600

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Goodwill	3	0	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	0
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	379 085	41 183
Förbättringsutgifter på annans fastighet		0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		379 085	41 183
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	5	5 000 000	5 000 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		5 000 000	5 000 000
Summa anläggningstillgångar		5 379 085	5 041 183
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		94 981	117 176
Summa varulager m.m.		94 981	117 176
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		120 796	239 416
Övriga fordringar		578 353	543 460
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		82 895	18 852
Summa kortfristiga fordringar		782 044	801 728
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 200 310	2 797 173
Summa kassa och bank		1 200 310	2 797 173
Summa omsättningstillgångar		2 077 335	3 716 077
SUMMA TILLGÅNGAR		7 456 420	8 757 260

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		4 678 400	4 685 001
Årets resultat		93 023	-6 600
Summa fritt eget kapital		4 771 423	4 678 400
Summa eget kapital		4 821 423	4 728 400
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	0
Ackumulerade överavskrivningar		41 184	41 184
Summa obeskattade reserver		41 184	41 184
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		747 295	1 383 231
Summa långfristiga skulder		747 295	1 383 231
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		865	865
Leverantörsskulder		467 457	456 974
Skatteskulder		0	0
Övriga skulder		850 798	1 270 701
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		527 399	875 906
Summa kortfristiga skulder		1 846 518	2 604 445
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		7 456 420	8 757 260

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Immateriella anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjande period. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Pågående projekt skrivs inte av utan nedskrivningsprövas årligen. Följande nyttjande perioder tillämpas:

Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	Procent	År
Goodwill		
Typ av tillgång	20 Procent	5 År

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer		
Inventarier	20 Procent	5 År

Not 2 – Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	9,00	9,00

Not 3 – Goodwill

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	400 000	400 000
Utgående anskaffningsvärden	400 000	400 000
Ingående avskrivningar	-800 000	-400 000
Utgående avskrivningar	-800 000	-400 000
Ingående nedskrivningar	400 000	0
Utgående nedskrivningar	400 000	0
Redovisat värde	0	0

Not 4 – Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 975 613	1 975 613
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	429 822	
Försäljningar/utrangeringar	-136 000	
Utgående anskaffningsvärden	2 269 435	1 975 613
Ingående avskrivningar	-1 934 430	-1 835 465
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	136 000	
Årets avskrivningar	-91 920	-98 965
Utgående avskrivningar	-1 890 350	-1 934 430
Ingående nedskrivningar	0	0
Utgående nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	379 085	41 183

Not 5 – Fordringar hos koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	5 000 000	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar		5 000 000
Utgående anskaffningsvärden	5 000 000	5 000 000
Ingående nedskrivningar	0	0
Utgående nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	5 000 000	5 000 000

Not 6 – Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckningar	300 000	300 000
Summa ställda säkerheter	300 000	300 000

Not 7 – Uppllysning om moderföretag

Uppgift om närmaste moderföretag

Nuvarande namn	Organisations- nummer	Säte
RBN Investmentbolag AB	559430-7158	Linköping

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Linköping

Kahlil El-Hessi

2025-06-26

Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats den 2025-06-26

LR-Revision

Jan William Harry Andersson

Revisor


